
Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.33 1 S.BENEDETTO - 1 - Pennini Diego 1
25.33 2 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Camattari Filippo 3
25.15 3 S.GIACOMO - 1 - Vergari Carlo 2



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 85.38) Difficolta' (M 165.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.33 26.33 S.BENEDETTO - 1 - Pennini Diego 6.47(69.00) 9.93(149.00) 9.93 (9.05+0.88) 1(0.00) 0.00 01:00 01:27 00:00 1
2 25.33 25.33 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Camattari Filippo 8.00(85.38) 8.80(132.00) 8.53 (7.90+0.63) 1(0.00) 0.00 01:11 01:42 00:00 3
3 25.15 25.15 S.GIACOMO - 1 - Vergari Carlo 7.73(82.50) 8.67(130.00) 8.75 (8.00+0.75) 1(0.00) 0.00 01:05 01:29 00:00 2



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

19.80 1 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 - Fazzini-Gardenghi 1

19.47 2 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Camattari-Gallo 2



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 95.00) Difficolta' (M 300.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 19.80 19.80 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 - Fazzini-Gardenghi 6.77(71.43) 4.40(132.00) 8.63 (8.00+0.63) 2(0.00) 0.00 01:26 01:57 00:00 1
2 19.47 19.47 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Camattari-Gallo 6.99(73.74) 4.40(132.00) 8.58 (7.70+0.88) 2(0.00) 0.00 01:44 02:15(0.50) 00:00 2



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

18.57 1 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 2

18.83 SQ Contrada San Luca - Ferrara - 1 1



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 110.00) Difficolta' (M 230.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 18.57 18.57 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 6.48(64.85) 4.34(111.00) 9.70 (8.20+1.50) 4(1.95) 0.00 01:52 02:20 00:00 2

SQ 18.83 18.83 Contrada San Luca - Ferrara - 1 9.38(93.81) 6.57(168.00) 5.75 (4.50+1.25) 4(2.87) 0.00 02:25 02:49 00:00 1



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.50 1 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Bacilieri Matteo 3
24.99 2 Contrada San Luca - Ferrara - 2 - Ventura Sara 4
23.57 3 San Paolo - Ferrara - 4 - Battaglia Luca 9
23.55 4 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 - Pederzini Nicola 2
23.34 5 San Paolo - Ferrara - 2 - Milani Sofia 7
23.34 5 S.BENEDETTO - 1 - Mirandola Marcello 1
23.13 7 Contrada San Giorgio - Ferrara - 2 - Novi Francesco 14
23.06 8 San Paolo - Ferrara - 1 - Manca Federico 6
22.27 9 San Paolo - Ferrara - 3 - Crisci Mattia 8
22.16 10 Contrada San Luca - Ferrara - 3 - Catozzi Ettore 5
21.35 11 S.GIACOMO - 1 - Hrechun Vladyslav 11
20.79 12 Contrada San Giorgio - Ferrara - 3 - Bovolenta Gherardo 15
20.65 13 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Tamoni Jacopo 13
20.57 14 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Brugnatti Ivan 10
19.76 15 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Di Stefano Gabriele 12



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 117.08) Difficolta' (M 370.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.50 27.50 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Bacilieri Matteo 7.49(109.65) 10.86(365.25) 9.15 (8.15+1.00) 1(0.00) 0.00 01:23 01:50 00:00 3
2 24.99 24.99 Contrada San Luca - Ferrara - 2 - Ventura Sara 7.30(106.78) 9.29(312.50) 8.40 (7.40+1.00) 1(0.00) 0.00 01:31 01:53 00:00 4
3 23.57 23.57 San Paolo - Ferrara - 4 - Battaglia Luca 7.95(116.40) 7.14(240.25) 8.48 (7.60+0.88) 1(0.00) 0.00 01:30 01:50 00:00 9
4 23.55 23.55 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 - Pederzini Nicola 7.89(115.40) 7.48(251.75) 8.18 (7.55+0.63) 1(0.00) 0.00 01:35 02:02 00:00 2
5 23.34 23.34 San Paolo - Ferrara - 2 - Milani Sofia 7.10(103.90) 7.74(260.25) 8.50 (7.75+0.75) 1(0.00) 0.00 01:23 01:46 00:00 7
5 23.34 23.34 S.BENEDETTO - 1 - Mirandola Marcello 7.06(103.35) 7.83(263.50) 8.45 (7.70+0.75) 1(0.00) 0.00 01:40 02:02 00:00 1
7 23.13 23.13 Contrada San Giorgio - Ferrara - 2 - Novi Francesco 6.74(98.70) 8.04(270.50) 8.35 (7.60+0.75) 1(0.00) 0.00 01:41 02:05 00:00 14
8 23.06 23.06 San Paolo - Ferrara - 1 - Manca Federico 6.90(101.03) 7.73(260.00) 8.43 (7.30+1.13) 1(0.00) 0.00 01:23 01:45 00:00 6
9 22.27 22.27 San Paolo - Ferrara - 3 - Crisci Mattia 7.10(103.90) 8.19(275.50) 6.98 (6.35+0.63) 1(0.00) 0.00 01:37 01:54 00:00 8
10 22.16 22.16 Contrada San Luca - Ferrara - 3 - Catozzi Ettore 7.10(103.90) 7.38(248.25) 7.68 (7.05+0.63) 1(0.00) 0.00 01:42 02:07 00:00 5
11 21.35 21.35 S.GIACOMO - 1 - Hrechun Vladyslav 6.90(101.03) 6.67(224.25) 7.78 (6.65+1.13) 1(0.00) 0.00 01:36 02:06 00:00 11
12 20.79 20.79 Contrada San Giorgio - Ferrara - 3 - Bovolenta Gherardo 6.01(87.93) 7.50(252.25) 7.28 (6.40+0.88) 1(0.00) 0.00 01:32 01:57 00:00 15
13 20.65 20.65 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Tamoni Jacopo 7.04(103.03) 7.71(259.50) 5.90 (5.15+0.75) 1(0.00) 0.00 01:38 01:58 00:00 13
14 20.57 20.57 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Brugnatti Ivan 5.99(87.70) 5.65(190.00) 8.93 (8.30+0.63) 1(0.00) 0.00 01:07 01:41 00:00 10
15 19.76 19.76 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Di Stefano Gabriele 8.00(117.08) 6.68(224.75) 5.08 (4.20+0.88) 1(0.00) 0.00 01:45 02:09 00:00 12



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.15 1 Contrada San Giorgio - Ferrara - 2 - Bovolenta-Novi 6
24.51 2 San Paolo - Ferrara - 1 - Battaglia-Crisci 3
23.89 3 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Dalfreddo-Ferraro 5
23.42 4 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Minzoni-Scolamacchia 1
19.14 5 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Catozzi-Vitali 2
18.38 6 S.GIACOMO - 1 - Guerra-Manzo 7
17.59 7 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Brugnatti-Ferrari 4



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 137.80) Difficolta' (M 502.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.15 26.15 Contrada San Giorgio - Ferrara - 2 - Bovolenta-Novi 8.40(128.58) 10.00(502.50) 8.25 (7.25+1.00) 2(0.00) 0.00 02:19 02:47(0.50) 00:00 6
2 24.51 24.51 San Paolo - Ferrara - 1 - Battaglia-Crisci 8.02(122.84) 8.39(421.50) 8.10 (7.10+1.00) 2(0.00) 0.00 01:53 02:11 00:00 3
3 23.89 23.89 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Dalfreddo-Ferraro 8.10(124.06) 7.04(354.00) 8.75 (8.00+0.75) 2(0.00) 0.00 02:10 02:36 00:00 5
4 23.42 23.42 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Minzoni-Scolamacchia 9.00(137.80) 7.72(388.00) 6.70 (5.45+1.25) 2(0.00) 0.00 02:05 02:27 00:00 1
5 19.14 19.14 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Catozzi-Vitali 7.39(113.08) 5.27(265.00) 6.48 (5.60+0.88) 2(0.00) 0.00 02:03 02:28 00:00 2
6 18.38 18.38 S.GIACOMO - 1 - Guerra-Manzo 8.30(127.01) 6.03(303.00) 4.55 (3.80+0.75) 2(0.00) 0.00 02:18 02:45(0.50) 00:00 7
7 17.59 17.59 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Brugnatti-Ferrari 4.65(71.13) 4.54(228.00) 8.40 (7.40+1.00) 2(0.00) 0.00 01:28 01:55 00:00 4



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
20.94 1 San Paolo - Ferrara - 1 3
18.82 2 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 4
15.67 3 S.BENEDETTO - 1 2
13.77 4 S.GIACOMO - 1 5
13.43 5 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 1



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 150.00) Difficolta' (M 950.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 20.94 20.94 San Paolo - Ferrara - 1 9.97(135.92) 5.57(588.00) 6.10 (5.10+1.00) 7(0.70) 0.00 03:14 03:40 00:00 3
2 18.82 18.82 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 9.99(136.19) 6.63(700.00) 3.70 (3.20+0.50) 6(1.50) 0.00 03:15 03:49 00:00 4
3 15.67 15.67 S.BENEDETTO - 1 7.38(100.69) 5.06(534.00) 6.03 (5.40+0.63) 3(2.80) 0.00 02:49 03:08 00:00 2
4 13.77 13.77 S.GIACOMO - 1 5.33(72.73) 3.41(360.00) 7.00 (6.00+1.00) 3(1.97) 0.00 03:03 03:49 00:00 5
5 13.43 13.43 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 9.32(127.15) 4.40(464.00) 2.80 (2.30+0.50) 3(3.09) 0.00 03:01 03:22 00:00 1



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

6.23 1 S.GIACOMO - 1 2

0.00 2 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 1



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Giovanissimi

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 700.00)

Difficolta' fiati
(mass. 570.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 6.23 6.23 S.GIACOMO - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.70 D 8.80 (440.00)

E 2.10

0.00 D 0.03 (1.00)

E 0.90

13 0 0.47 0.00 0.00 03:49
(0.00)

2

2 0.00 0.00 Contrada San
Giorgio - Ferrara -
1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

0.00 D 0.02 (1.00)

E 0.90

0.00 D 0.67 (24.00)

E 3.00

1 6 0.00 0.00 0.00 03:49
(0.00)

1



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.62 1 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Zappaterra Lenti Federico 2
25.27 2 San Paolo - Ferrara - 3 - Bolognesi Michele 4
25.22 3 S.GIACOMO - 1 - Lombardi Gabriele 7
22.50 4 S.GIACOMO - Jolly - Cicognani Nicola 8
21.85 5 San Paolo - Ferrara - 2 - Rizzati Pietro 5
21.72 6 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Ferrigno Matteo 12
19.25 7 San Paolo - Ferrara - 1 - Palazzo Federico 3
18.96 8 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 - Madeo Zac 1
18.93 9 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Bovolenta Glenda 9
18.07 10 Rione Santo Spirito - Ferrara - 2 - Poletti Diego 10
17.47 11 Rione Santo Spirito - Ferrara - 3 - Santangelo Matteo 11
16.63 12 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Brugnatti Umberto 6



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 140.58) Difficolta' (M 863.25) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.62 28.62 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Zappaterra Lenti Federico 7.79(136.86) 11.00(863.25) 9.83 (8.45+1.38) 1(0.00) 0.00 02:12 02:33 00:00 2
2 25.27 25.27 San Paolo - Ferrara - 3 - Bolognesi Michele 7.35(129.24) 10.47(821.50) 7.95 (6.95+1.00) 1(0.00) 0.00 02:21(0.50) 02:39 00:00 4
3 25.22 25.22 S.GIACOMO - 1 - Lombardi Gabriele 7.41(130.24) 10.46(820.50) 7.35 (6.35+1.00) 1(0.00) 0.00 02:15 02:32 00:00 7
4 22.50 22.50 S.GIACOMO - Jolly - Cicognani Nicola 7.79(136.86) 6.61(518.75) 8.10 (7.10+1.00) 1(0.00) 0.00 02:14 02:33 00:00 8
5 21.85 21.85 San Paolo - Ferrara - 2 - Rizzati Pietro 7.39(129.79) 7.98(626.25) 6.48 (5.60+0.88) 1(0.00) 0.00 02:15 02:37 00:00 5
6 21.72 21.72 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Ferrigno Matteo 7.47(131.24) 8.10(636.00) 6.15 (5.40+0.75) 1(0.00) 0.00 02:05 02:28 00:00 12
7 19.25 19.25 San Paolo - Ferrara - 1 - Palazzo Federico 8.00(140.58) 6.40(502.50) 4.85 (4.10+0.75) 1(0.00) 0.00 02:08 02:27 00:00 3
8 18.96 18.96 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 - Madeo Zac 7.39(129.83) 6.74(528.75) 5.33 (4.70+0.63) 1(0.00) 0.00 02:24(0.50) 02:46 00:00 1
9 18.93 18.93 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Bovolenta Glenda 7.15(125.70) 3.85(302.50) 7.93 (7.05+0.88) 1(0.00) 0.00 01:57 02:21 00:00 9
10 18.07 18.07 Rione Santo Spirito - Ferrara - 2 - Poletti Diego 6.99(122.80) 6.15(482.50) 4.93 (4.30+0.63) 1(0.00) 0.00 02:19 02:44 00:00 10
11 17.47 17.47 Rione Santo Spirito - Ferrara - 3 - Santangelo Matteo 6.78(119.06) 5.54(435.00) 5.15 (4.40+0.75) 1(0.00) 0.00 01:59 02:22 00:00 11
12 16.63 16.63 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Brugnatti Umberto 5.49(96.47) 2.54(199.25) 8.60 (7.85+0.75) 1(0.00) 0.00 01:15 01:38 00:00 6



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.70 1 S.GIACOMO - 1 - Cicognani-Lombardi 6
22.33 2 Contrada San Luca - Ferrara - 2 - Alberico-Scaranaro 3
21.17 3 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Poletti-Santangelo 1
21.09 4 San Paolo - Ferrara - 1 - Balboni-Masotti 4
20.49 5 San Paolo - Ferrara - 2 - Bolognesi-Rizzati 5
15.75 6 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Capurro-Cocchi 2



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 183.35) Difficolta' (M 1147.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.70 27.70 S.GIACOMO - 1 - Cicognani-Lombardi 8.80(179.33) 10.00(1147.50) 8.90 (7.40+1.50) 2(0.00) 0.00 02:33 02:57 00:00 6
2 22.33 22.33 Contrada San Luca - Ferrara - 2 - Alberico-Scaranaro 9.00(183.35) 7.33(841.00) 6.00 (4.50+1.50) 2(0.00) 0.00 02:42 03:04 00:00 3
3 21.17 21.17 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Poletti-Santangelo 8.23(167.64) 6.99(802.00) 5.95 (5.20+0.75) 2(0.00) 0.00 02:37 03:01 00:00 1
4 21.09 21.09 San Paolo - Ferrara - 1 - Balboni-Masotti 8.40(171.14) 5.54(635.50) 7.15 (5.65+1.50) 2(0.00) 0.00 02:30 02:51 00:00 4
5 20.49 20.49 San Paolo - Ferrara - 2 - Bolognesi-Rizzati 7.72(157.31) 8.17(937.50) 4.60 (3.60+1.00) 2(0.00) 0.00 02:43 03:06 00:00 5
6 15.75 15.75 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Capurro-Cocchi 6.93(141.20) 2.77(318.00) 6.05 (5.30+0.75) 2(0.00) 0.00 02:34 02:58 00:00 2



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.27 1 Contrada San Luca - Ferrara - 1 1
24.11 2 S.GIACOMO - 1 6
21.94 3 San Paolo - Ferrara - 1 3
18.85 4 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 2
16.20 5 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 5
11.34 6 Contrada Borgo San Giovanni - 1 4



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 195.00) Difficolta' (M 1344.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.27 26.27 Contrada San Luca - Ferrara - 1 10.49(186.04) 9.00(1344.00) 6.78 (5.90+0.88) 10(0.00) 0.00 03:43 04:43 00:00 1
2 24.11 24.11 S.GIACOMO - 1 10.63(188.50) 7.98(1192.00) 7.18 (5.80+1.38) 6(1.68) 0.00 03:15 04:09 00:00 6
3 21.94 21.94 San Paolo - Ferrara - 1 7.65(135.54) 6.99(1044.00) 7.30 (6.30+1.00) 8(0.00) 0.00 03:16 04:06 00:00 3
4 18.85 18.85 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 8.32(147.42) 7.74(1156.00) 5.68 (4.30+1.38) 4(2.89) 0.00 03:13 03:44 00:00 2
5 16.20 16.20 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 6.33(112.23) 5.54(828.00) 5.40 (4.40+1.00) 6(1.07) 0.00 02:39 04:35 00:00 5
6 11.34 11.34 Contrada Borgo San Giovanni - 1 3.26(57.81) 2.58(386.00) 6.03 (5.40+0.63) 6(0.53) 0.00 02:00 02:28 00:00 4



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
20.16 1 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 4
12.67 2 Contrada San Luca - Ferrara - 1 1
11.12 3 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 5
5.68 4 San Paolo - Ferrara - 1 3
0.97 5 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 2

A S.GIACOMO #15 - 1 6



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 900.00)

Difficolta' fiati
(mass. 790.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 20.16 20.16 Contrada San
Giorgio - Ferrara -
1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

10.71 D 12.91
(830.00)

E 2.20

10.74 D 11.34 (560.00)

E 0.60

8 6 1.29 0.00 0.00 04:40
(0.00)

4

2 12.67 12.67 Contrada San
Luca - Ferrara - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

5.81 D 8.01 (515.00)

E 2.20

8.11 D 8.91 (440.00)

E 0.80

4 7 1.25 0.00 0.00 04:43
(0.00)

1

3 11.12 11.12 Rione Santo
Spirito - Ferrara -
1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

11.46 D 12.76
(820.00)

E 1.30

0.00 D 1.58 (78.00)

E 2.40

10 7 0.34 0.00 0.00 04:35
(0.00)

5

4 5.68 5.68 San Paolo -
Ferrara - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.04 D 8.24 (530.00)

E 2.20

0.00 D 1.01 (50.00)

E 2.50

9 5 0.36 0.00 0.00 04:06
(0.00)

3



5 0.97 0.97 Santa Maria In
Vado Ferrara - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

1.10 D 2.10 (135.00)

E 1.00

0.00 D 0.30 (15.00)

E 1.60

4 4 0.13 0.00 0.00 03:44
(0.00)

2

A 0.00 0.00 S.GIACOMO - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

0.00 D 0.00 (0.00)

E 0.00

0.00 D 0.00 (0.00)

E 0.00

0 0 0.00 0.00 0.00 00:00
(0.00)

6



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.93 1 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 - Tortorici Alessandro 1
27.51 2 S.GIACOMO - 1 - Bigoni Emanuele 5
27.23 3 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Ghinassi Luca 4
20.94 4 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti Alex 2
19.49 5 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Bazzan Diego 6
10.00 6 San Paolo - Ferrara - 1 - Balboni Matteo 3



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 275.00) Difficolta' (M 2177.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.93 27.93 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 - Tortorici Alessandro 7.71(268.35) 10.84(2158.75) 9.38 (8.00+1.38) 1(0.00) 0.00 02:47 03:14 00:00 1
2 27.51 27.51 S.GIACOMO - 1 - Bigoni Emanuele 7.80(270.46) 10.88(2163.75) 9.83 (8.45+1.38) 1(0.00) 0.00 02:58(1.00) 03:22 00:00 5
3 27.23 27.23 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Ghinassi Luca 7.28(258.46) 11.00(2177.50) 8.95 (7.70+1.25) 1(0.00) 0.00 02:45 03:08 00:00 4
4 20.94 20.94 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti Alex 6.80(247.67) 7.24(1725.00) 7.90 (6.65+1.25) 1(0.00) 0.00 02:56(1.00) 03:19 00:00 2
5 19.49 19.49 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Bazzan Diego 6.00(229.29) 5.46(1370.00) 8.03 (7.15+0.88) 1(0.00) 0.00 02:46 03:08 00:00 6
6 10.00 10.00 San Paolo - Ferrara - 1 - Balboni Matteo 4.25(188.07) 2.32(697.50) 4.43 (3.80+0.63) 1(0.00) 0.00 02:55(1.00) 03:17 00:00 3



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.83 1 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Ghinassi-Lionetti 5
22.47 2 S.GIACOMO - 1 - Bigoni-Musacci 7
20.85 3 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti-Zonari 3
17.80 4 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Bazzan-Ugatti 6
13.96 5 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 - Gilli-Scanavacca 1
11.77 6 San Paolo - Ferrara - 1 - Balboni-Gessi 4
10.42 7 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Roberti-Rubini 2



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2870.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.83 26.83 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Ghinassi-Lionetti 7.93(233.93) 10.00(2870.00) 8.90 (7.40+1.50) 2(0.00) 0.00 03:13 03:40 00:00 5
2 22.47 22.47 S.GIACOMO - 1 - Bigoni-Musacci 7.44(226.58) 6.85(2342.50) 8.18 (6.80+1.38) 2(0.00) 0.00 03:03 03:28 00:00 7
3 20.85 20.85 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti-Zonari 7.34(225.08) 5.93(2180.00) 7.58 (6.20+1.38) 2(0.00) 0.00 03:10 03:30 00:00 3
4 17.80 17.80 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Bazzan-Ugatti 7.39(225.81) 3.26(1470.00) 7.15 (6.40+0.75) 2(0.00) 0.00 02:57 03:22 00:00 6
5 13.96 13.96 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 - Gilli-Scanavacca 8.01(235.23) 3.40(1507.50) 2.55 (1.80+0.75) 2(0.00) 0.00 03:14 03:38 00:00 1
6 11.77 11.77 San Paolo - Ferrara - 1 - Balboni-Gessi 4.99(176.76) 1.73(925.00) 5.05 (4.55+0.50) 2(0.00) 0.00 02:51 03:15 00:00 4
7 10.42 10.42 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Roberti-Rubini 7.24(223.65) 2.33(1150.00) 0.85 (0.35+0.50) 2(0.00) 0.00 03:05 03:27 00:00 2



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.96 1 S.GIACOMO - 1 5
26.15 2 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 4
25.85 3 Contrada San Luca - Ferrara - 1 2
22.26 4 Contrada Borgo San Giovanni - 1 6
20.34 5 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 1
18.52 6 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 3
12.95 7 San Paolo - Ferrara - 1 7



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3450.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.96 26.96 S.GIACOMO - 1 10.53(244.07) 9.33(3220.00) 7.10 (5.60+1.50) 6(0.00) 0.00 03:52 04:19 00:00 5
2 26.15 26.15 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 9.68(224.32) 9.59(3310.00) 6.88 (5.50+1.38) 6(0.00) 0.00 03:58 04:27 00:00 4
3 25.85 25.85 Contrada San Luca - Ferrara - 1 10.93(253.32) 7.74(2670.00) 7.18 (5.80+1.38) 6(0.00) 0.00 03:49 04:06 00:00 2
4 22.26 22.26 Contrada Borgo San Giovanni - 1 10.32(239.28) 6.46(2230.00) 5.48 (4.60+0.88) 6(0.00) 0.00 04:01 04:24 00:00 6
5 20.34 20.34 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 10.16(235.53) 6.20(2140.00) 3.98 (3.10+0.88) 6(0.00) 0.00 04:09 04:35 00:00 1
6 18.52 18.52 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 9.56(221.58) 5.61(1935.00) 3.35 (2.60+0.75) 6(0.00) 0.00 03:58 04:23 00:00 3
7 12.95 12.95 San Paolo - Ferrara - 1 8.35(193.61) 4.62(1592.50) 0.58 (0.20+0.38) 6(0.00) 0.00 04:27(0.60) 04:49 00:00 7



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.82 1 S.GIACOMO - 1 8
26.88 2 Contrada San Luca - Ferrara - 1 1
24.47 3 Contrada Borgo San Giovanni - 1 6
23.54 4 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 2
22.94 5 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 7
20.32 6 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 5
15.69 7 S.BENEDETTO - 1 3
14.67 8 San Paolo - Ferrara - 1 4



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 326.23) Difficolta' (M 4200.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.82 27.82 S.GIACOMO - 1 10.73(318.29) 8.59(4010.00) 8.50 (7.00+1.50) 16(0.00) 0.00 04:58 06:10 00:00 8
2 26.88 26.88 Contrada San Luca - Ferrara - 1 11.00(326.23) 8.30(3875.00) 8.00 (6.50+1.50) 15(0.42) 0.00 04:48 06:02 00:00 1
3 24.47 24.47 Contrada Borgo San Giovanni - 1 10.36(307.29) 8.08(3770.00) 6.33 (5.20+1.13) 16(0.00) 0.00 04:57 06:17(0.30) 00:00 6
4 23.54 23.54 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 10.56(313.23) 8.21(3830.00) 5.60 (4.60+1.00) 14(0.83) 0.00 04:48 06:06 00:00 2
5 22.94 22.94 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 10.06(298.29) 9.00(4200.00) 7.23 (6.10+1.13) 8(3.35) 0.00 04:52 06:05 00:00 7
6 20.32 20.32 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 10.09(299.29) 8.68(4050.00) 4.85 (4.10+0.75) 8(3.30) 0.00 04:47 06:07 00:00 5
7 15.69 15.69 S.BENEDETTO - 1 8.63(256.04) 6.41(2990.00) 3.30 (2.80+0.50) 8(2.65) 0.00 04:45 06:01 00:00 3
8 14.67 14.67 San Paolo - Ferrara - 1 7.64(226.48) 5.83(2720.00) 1.80 (1.30+0.50) 16(0.00) 0.00 04:55 06:21(0.60) 00:00 4



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.52 1 Contrada San Luca - Ferrara - 1 1
25.93 2 S.GIACOMO - 1 8
24.93 3 Contrada Borgo San Giovanni - 1 6
24.29 4 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 7
23.81 5 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 5
10.14 6 San Paolo - Ferrara - 1 4
10.04 7 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 2
0.00 8 S.BENEDETTO - 1 3



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 135.00)

Diff. Percuss
(mass. 1550.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1600.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 27.52 27.52 Contrada San
Luca - Ferrara - 1

9.70 C 9.50 (135.00)

E 0.30 - P 0.00
PT 0.50

8.62 D 9.72 (1506.40)

E 1.10

9.20 D 10.00 (1633.60)

E 0.80

12 8 0.00 0.00 0.00 06:02
(0.00)

1

2 25.93 25.93 S.GIACOMO - 1 9.26 C 9.36 (133.00)

E 0.40 - P 0.20
PT 0.50

7.77 D 9.97 (1545.60)

E 2.20

8.90 D 10.00 (1651.60)

E 1.10

9 10 0.00 0.00 0.00 06:10
(0.00)

8

3 24.93 24.93 Contrada Borgo
San Giovanni - 1

8.90 C 9.50 (135.00)

E 0.70 - P 0.40
PT 0.50

8.01 D 9.61 (1490.00)

E 1.60

8.32 D 9.62 (1538.40)

E 1.30

8 10 0.00 0.00 0.00 06:17
(0.30)

6

4 24.29 24.29 Rione Santo
Spirito - Ferrara - 1

8.39 C 9.29 (132.00)

E 1.00 - P 0.40
PT 0.50

7.20 D 9.50 (1472.80)

E 2.30

8.70 D 10.00 (1620.00)

E 1.30

9 9 0.00 0.00 0.00 06:05
(0.00)

7



5 23.81 23.81 Contrada San
Giorgio - Ferrara -
1

9.10 C 9.50 (135.00)

E 0.70 - P 0.20
PT 0.50

5.68 D 8.88 (1376.00)

E 3.20

9.03 D 9.73 (1556.00)

E 0.70

10 9 0.00 0.00 0.00 06:07
(0.00)

5

6 10.14 10.14 San Paolo -
Ferrara - 1

5.81 C 7.81 (111.00)

E 1.40 - P 0.60
PT 0.00

0.00 D 6.23 (966.40)

E 8.10

4.93 D 7.73 (1236.40)

E 2.80

10 7 0.00 0.00 0.00 06:21
(0.60)

4

7 10.04 10.04 Santa Maria In
Vado Ferrara - 1

6.68 C 9.08 (129.00)

E 1.30 - P 1.60
PT 0.50

3.36 D 7.46 (1155.60)

E 4.10

0.00 D 5.06 (810.00)

E 5.10

7 5 0.00 0.00 0.00 06:06
(0.00)

2

8 0.00 0.00 S.BENEDETTO - 1 0.00 C 2.25 (32.00)

E 0.70 - P 1.80
PT 0.00

0.00 D 4.92 (762.80)

E 5.70

0.00 D 3.55 (568.00)

E 9.60

7 4 0.00 0.00 0.00 06:01
(0.00)

3



Manifestazione: 24/2025 - Giochi Giovanili e Gare delle
Bandiere Estensi

Data e localita': 17/05/2025 Piazza Municipale

Classifica combinata Assoluti
Classifica Gruppo Classifica specialita' Punti combinata P TOTALE

Singolo Coppia Piccola Grande Musici Musici
Piccola

Singolo Coppia Piccola Grande Musici Musici
Piccola

1 S.GIACOMO 2 2 1 1 2 NI 2.00 2.40 1.40 1.60 3.20 0.00 0.00 10.60
2 Contrada San Luca - Ferrara 4 3 3 2 1 NI 4.00 3.60 4.20 3.20 1.60 0.00 0.00 16.60
3 Contrada Borgo San Giovanni 3 1 4 3 3 NI 3.00 1.20 5.60 4.80 4.80 0.00 0.00 19.40
4 Santa Maria In Vado Ferrara 1 5 2 4 7 NI 1.00 6.00 2.80 6.40 11.20 0.00 0.00 27.40
5 Contrada San Giorgio - Ferrara 5 4 6 6 5 NI 5.00 4.80 8.40 9.60 8.00 0.00 0.00 35.80
6 San Paolo - Ferrara 6 6 7 8 6 NI 6.00 7.20 9.80 12.80 9.60 0.00 0.00 45.40
7 Rione Santo Spirito - Ferrara A 7 5 5 4 NI 40.00 8.40 7.00 8.00 6.40 0.00 0.00 69.80
8 S.BENEDETTO A A A 7 8 NI 40.00 41.60 43.20 11.20 12.80 0.00 0.00 148.80


